
 

LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJOS 

KASMETINĖ EILINĖ ATASKAITINĖ KONFERENCIJA 

 

PROTOKOLAS 

 

2024 m. kovo 23 d. 

Kaunas 

 

 

Konferencijos vieta: „Brača sport“ gamykla,  adresu: Darbo g. 8, Kaunas. 

 

Konferencijos pradžia: 11:00 val. 

Dalyvauja 23 federacijos nariai iš 36. 

 

Darbotvarkė: 

1.    Federacijos prezidento įžanginis žodis. 
2.    Procedūriniai klausimai: 
2.1. Konferencijos pirmininko ir sekretoriaus rinkimai ir tvirtinimas. 
2.2. Konferencijos inspektoriaus rinkimai ir tvirtinimas, konferencijos inspektoriaus pranešimas, 
2.3. Konferencijos darbotvarkės ir darbo reglamento tvirtinimas 
2.4. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir tvirtinimas. 
3.    LBKIF prezidento 2023 metų ataskaita. Pranešėjas A. Alekrinskis. 
4.    LBKIF 2023 metų veiklos ataskaita.  Pranešėjas R. Petrukanecas. 
5.    LBKIF 2023 metų finansinė ataskaita. Pranešėjas R. Petrukanecas. 
6.    LBKIF revizijos komisijos pirmininko 2023 metų ataskaita. Pranešėjas S.Raziūnas. 
7.    2024 metų LBKIF biudžetas. Pranešėjas R. Petrukanecas. 
8.    Pranešėjų atsakymai į klausimus, pasisakymai, diskusijos. 
9.    Einamieji klausimai. 
 

1. LBKIF prezidento įžanginis žodis. 

A. Alekrinskis: Ačiū visiems susirinkusiems į kasmetinę eilinę ataskaitinę konferenciją. Skelbiu 

konferenciją atidarytą. 

 

2. Procedūriniai klausimai: 

2.1. Remiantis įstatais A. Alekrinskis pirmininku pasiūlė save, Aleksandrą Alekrinskį, sekretore – 

Nataliją Kamarauskaitę. 

Balsavimas: 13 - už, 0 – prieš, 0 – susilaikė. 

NUSPRĘSTA: Išrinkti ir patvirtinti konferencijos pirmininku – A. Alekrinskį ir sekretore – N. 

Kamarauskaitę. 

 

2.2. Konferencijos inspektoriumi siūlomas Aurimas Lankas. 

Balsavimas: 13 - už, 0 – prieš, 0 – susilaikė. 

NUSPRĘSTA: Išrinkti ir patvirtinti konferencijos inspektoriumi Aurimą Lanką. 

 

Konferencijos inspektoriaus pranešimas. A. Lankas pranešė, kad patikrinus konferencijos sušaukimo ir 

registravimosi į konferenciją dokumentus, nustatyta, kad LBKIF kasmetinėje eilinėje ataskaitinėje 

konferencijoje dalyvauja 23 LBKIF nariai (jų tinkami atstovai) (iš 36), iš kurių 10 balsavo elektroninių 



 

LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

paštu. Vienas balsavimo biuletenis yra negaliojantis – pateiktas be vadovo parašo ir įstaigos antspaudo. 

Kvorumas yra. Daugiau nei pusė balsų – 13 balsų. 

 

2.3. Darbotvarkės ir darbo reglamento tvirtinimas. 

A. Alekrinskis. Siūlau tvirtinti darbotvarkę. Pranešėjams siūlau patvirtinti iki 10 min. pasisakymams ir 

iki 2 min. klausimams. 

Balsavimas: 13 - už, 0 – prieš, – 0 susilaikė. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti LBKIF pristatytą darbotvarkę ir darbo reglamentą. 

 

2.4. Balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir tvirtinimas. 

Siūlyta: Mantas Atmanavičius, Edvinas Ramanauskas, Egidijus Balčiūnas. 

Balsavimas: 13 - už, 0 – prieš, – 0 susilaikė. 

NUSPRĘSTA: Išrinkti ir patvirtinti balsų skaičiavimo komisijos narius: M. Atmanavičių, E. 

Ramanauską, E. Balčiūną. 

 

3. LBKIF prezidento 2023 metų ataskaita.  

Pranešėjas Aleksandras Alekrinskis (ataskaita pridedama). 

Balsavimas: 19 – už, 1 – prieš, 3 – susilaikė. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti LBKIF prezidento 2023 metų ataskaitą. 

 

4. LBKIF 2023 metų veiklos ataskaita.   

Pranešėjas Romualdas Petrukanecas (ataskaita pridedama). 

Balsavimas: 22 – už, 0 – prieš, 1 – susilaikė. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti LBKIF 2023 metų veiklos ataskaitą. 

 

5. LBKIF 2023 metų finansinė ataskaita.  

Pranešėjas Romualdas Petrukanecas (ataskaita pridedama). 

Balsavimas: 22 – už, 0 – prieš, 1 – susilaikė. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti LBKIF 2023 metų finansinę ataskaitą. 

 

6. LBKIF revizijos komisijos pirmininko 2021 metų ataskaita. 

Pranešėjas Saulius Raziūnas (ataskaita pridedama). 

Balsavimas: 21 - už, 0– prieš, 2 – susilaikė. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti LBKIF revizijos komisijos pirmininko 2023 metų ataskaitą. 

 

7. 2024 metų LBKIF biudžetas. 

Pranešėjas Romualdas Petrukanecas (projektas pridedamas). 

Balsavimas: 21 – už, 0 – prieš, 2 – susilaikė. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti LBKIF 2024 metų biudžeto projektą.  

 

9. Einamieji klausimai.  



 

LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

Asociacija baidarių irklavimo sporto klubas „Troptas“ pastebėjo, kad LBKIF tinklapyje nėra kai kurių 

2023 m. jaunimo ir jaunučių čempionato finišo protokolų.  

 

Konferencijos pirmininkas padėkojo visiems susirinkusiems ir paskelbė Konferencijos pabaigą. 

LBKIF 2020 m. eilinės ataskaitinės konferencijos pabaiga: 12:50 val. 

 

 

 

 

 

 

Pirmininkas                                                                                                               Aleksandras Alekrinskis 

 

 

 

 

Sekretorė                                                                                                                       Natalija Kamarauskaitė



LIETUVOS BAIDARIŲ IR KANOJŲ IRKLAVIMO FEDERACIJA 
kodas 191684452, buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6 

 

 

 


